РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНА
«КОК-СУУ АЙМАК»

муниципал тбзомнив:
БАШЧЫЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП
от «02 » ноября 2022 г. № 62

с. Усть-Кокса

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта «О бюджете
МО «Усть-Коксинский район»
на 2023 год и плановый период 2024-2025 год»

В соответствии с Федеральным Законом №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Положения о порядке организации и проведении публичных
слушаний на территории муниципального образования «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай, утвержденного Решением Совета депутатов МО
«Усть-Коксинский район» от 29.05.2015 г. №17-13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта «О бюджете МО
«Усть-Коксинский район» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
на 23.11.2022 г. в 10 часов в здании администрации МО «Усть-Коксинский
район» Республики Алтай (актовый зал).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний на тему обсуждения проекта «О бюджете МО «Усть-

Глава МО «Усть-Коксинский район» РА мов

«У сть-Коксинский

Состав организационного комитета
публичных слушаний на тему обсуждения проекта «О бюджете МО «Усть-
Коксинский район» РА на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»,

1. Акимов О.В. -  Глава МО «Усть-Коксинский район».
2. Абросимова О.М. -  Первый заместитель Главы администрации МО

«Усть-Коксинский район».
3. Пономарёва В.Г. -  Председатель КСО МО «Усть-Коксинский район».
4. Фролова О.Д. -  Начальник финансового управления администрации

МО «Усть-Коксинский район».
5. Щеглов И.Ю. -  Председатель Совета депутатов МО «Усть-Коксинский

район».
6. Лукьянова Наталья Семёновна -  Председатель комиссии по развитию

экономики, (сельское хозяйство, экология, природопользование), бюджету и
предпринимательству.

7. Моисеенко Владимир Алексеевич -  Председатель комиссии по работе
с молодежью, образованием, медициной, культурой и социальной защите
населения.

8. Бочкарева С.П. -  Начальник Управления образования администрации
МО «Усть-Коксинский район».

9. Кононова Л.В. -  Начальник управления экономического развития
администрации МО «Усть-Коксинский район».

ПрИЛ;
к Пос

район» о

по подготов

МО
№ 62

введению